kewujudannya, Khilafah Islamiyyah merupakan super power dunia, disegani kawan dan lawan serta merupakan sebuah kekuatan Islam yang

amat menggentarkan musuh-musuhnya terutama Barat. Namun, setelah lebih 1300 tahun menguasai dua pertiga dunia, Khilafah Islamiyyah

secara rasmi dihapuskan pada 28 Rejab 1342H bersamaan 3 Mac 1924M oleh Barat melalui ejennya, Mustafa Kamal Attartuk laknatullah.

Keruntuhan Khilafah bukanlah sesuatu kebetulan, tetapi merupakan perancangan ratusan tahun Barat yang dengki dan benci akan Islam dan

umatnya. Tidak berhenti di situ, kuffar Barat yang sangat memusuhi Islam itu, terus berusaha bagi memastikan super power ini tidak kembali